[image: image1.png]e S

P
il

o

Российская Федерация
Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»
Собрание депутатов Камышевского сельского поселения
     РЕШЕНИЕ
	«О досрочном прекращении
Полномочий председателя Собрания депутатов-главы Камышевского сельского поселения»

	Принято Собранием депутатов
	15.10.2021 года

В связи с заявлением о досрочном прекращении полномочий председателя Собрания депутатов-Главы Камышевского сельского поселения Ризаева Кушали Биналиевича и отставкой по собственному желанию согласно пункта 2 статьи 10 Регламента Собрания депутатов Камышевского сельского поселения 5 созыва, Собрание депутатов Камышевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Досрочно прекратить полномочия Председателя Собрания депутатов-главы Камышевского сельского поселения Ризаева Кушали Биналиевича.
2.Направить настоящее Решение в Зимовниковское районное Собрание депутатов

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель Председателя Собрания депутатов-
Главы Камышевского сельского поселения                                     Т.А.Свиридова

х. Камышев
15.10.2021 г.

№ 6